
*BSANPFVT4*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanuna göre Güvenli Elektronik İmza ile İmzalanmıştır.

Evrakı Doğrulamak İçin : https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Dogrula/BSANPFVT4
Bilgi için: Osman Yüksel KANATLI     Telefon:     E-Posta: yuksel.kanatli@denizticaretodasi.org.tr
Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı-Beyoğlu-İSTANBUL/TÜRKİYE
Tel : +90 (212) 252 01 30 (Pbx)   Faks: +90 (212) 293 79 35
Web: www.denizticaretodasi.org.tr    E-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr     KEP: imeakdto@hs01.kep.tr
                          

1/2

Sayı   : 38591462-010.07.03-2022-3618 14.11.2022
Konu : Ufuk Avrupa / Avrupa Yenilik Ekosistemleri'nde 

(EIE) Yeni Fırsatlar Etkinliği Hk.

Sirküler No: 832

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 11.11.2022 tarih 
ve 11888 sayılı ekte sunulan yazıda;

 
Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak olarak finanse edilen ve 

yürütücüsünün Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, ana yararlanıcısının Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) olduğu ve Rekabetçi Sektörler Programı içerisinde yer alan Ufuk 
2020'de Türkiye Faz-II Teknik Destek Projesi kapsamında "Avrupa Yenilik Ekosistemlerinde 
(EIE) Yeni Fırsatlar" başlıklı etkinliğin 17 Kasım 2022 Perşembe günü 10:00-17:00 saatleri 
arasında İstanbul Renaissance Polat Bosphorus Hotel'de düzenleneceği,

 
Söz konusu etkinliğe; Avrupa Yenilik Ekosistemleri Programının yapısı gereği öncelikli 

olarak Kalkınma Ajansları, Sanayi/Ticaret Odaları, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Kümelenmeler 
vb. katılımcıların kabul edileceği ve Avrupa Yenilik Ekosistemleri Çalışma Programı, Bağlantı 
Hedefi: Birbirine Bağlı Yenilik Ekosistemleri, INNOVSMES Hedefi: Yenilikçi KOBİ'lerde 
Ortaklıklar, Ufuk Avrupa Kümelerinin ve Teknolojinin Açık İnovasyon Üzerindeki Hızlandırıcı 
Etkileri ve Avrupa Yenilik Ekosistemleri Programı Kapsamında Başarılı Ağ Kurmaya Dair Pratik 
Bilgiler ve Tavsiyeler konulu başlıkların TÜBİTAK uzmanları tarafından ele alınacağı 
bildirilmektedir.

 
Bu doğrultuda, anılan toplantıya fiziksel olarak katılım sağlamak isteyenlerin (sınırlı 

kontenjan bulunması nedeniyle proje ekibinden e-posta ile onay alınarak) ön kayıt formunu 
doldurması ve çevrimiçi olarak takip etmek isteyen katılımcıların ise ön kayıt işlemini tamamlarken 
çevrimiçi olarak başvuru gerçekleştirmiş olmalarının gerektiği ifade edilmiş olup, ön kayıt işleminin 
(http://shorturl.at/cefCW) bağlantısından yapılabileceği belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:11.11.2022 Tarihli TOBB Yazısı (2 sayfa)

Evrak Tarihi ve Sayısı: 14.11.2022-3618 c1
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Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
- DEM-BİR (Deniz Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez 
Birliği)
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.
- UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet 
Üretenleri Derneği)
- TÜRDEF (Türkiye Denizcilik Federasyonu)
- GEMİMO (Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri 
Odası)
- TMMOB GMO (Gemi Mühendisleri Odası)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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Sayı : E-34221550-622.99-11888 Tarih:           11.11.2022
Konu : Ufuk Avrupa / Avrupa Yenilik Ekosistemleri'nde (EIE) Yeni Fırsatlar Etkinliği Hk.

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Türkiye 100 Firmaları
Sektör Meclisleri

Kadın-Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri
OSBÜK

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak finanse edilen ve yürütücüsünün T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, ana yararlanıcısının TÜBİTAK olduğu ve Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında 
desteklenen "Ufuk 2020'de Türkiye Faz-II" Teknik Destek Projesi kapsamında düzenlenecek olan "Avrupa 
Yenilik Ekosistemlerinde (EIE) Yeni Fırsatlar" etkinliği 17 Kasım 2022 tarihinde Istanbul Renaissance Polat 
Bosphorus Hotel'de gerçekleşecektir. 

Söz konusu etkinliğe, Avrupa Yenilik Ekosistemleri Programının yapısı gereği öncelikli olarak Kalkınma 
Ajansları, Sanayi/Ticaret Odaları, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Kümelenmeler vb katılımcılar kabul 
edilecek olup; 

-"Avrupa Yenilik Ekosistemleri Çalışma Programı"
-"CONNECT Destination: Interconnected Innovation Ecosystems"
-"INNOVSMES Destination: Partnerships in Innovative SMEs"
-"Ufuk Avrupa Kümelerinin ve teknolojinin açık inovasyon üzerindeki hızlandırıcı etkileri" ve 
-"Avrupa Yenilik Ekosistemleri Programı kapsamında başarılı ağ kurmaya dair pratik bilgiler ve tavsiyeler" 
konulu başlıklar TÜBİTAK uzmanları tarafından ele alınacaktır. 

Toplantıya fiziksel olarak katılım sağlamak isteyenlerin ön kayıt formunu doldurması, etkinliği çevrimiçi 
olarak takip etmek isteyen katılımcıların ise, etkinliğe ön kayıt işlemini tamamlarken çevrimiçi olarak başvuru 
gerçekleştirmiş olmaları gerekmektedir. 

Fiziksel katılım sınırlı olacağından kayıt olanlar arasından katılımı uygun görülenler belirlenerek kendileri ile 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı 
tarafından iletişime geçilecektir.

Etkinliğe ilişkin tüm detaylar ile kayıt formuna erişim 
linki; https://ufukavrupa.org.tr/tr/haberler/avrupa-yenilik-ekosistemlerinde-eie-yeni-firsatlar-istanbul-karmaet
kinlik-17-kasim-2022 adresinde yer almaktadır.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSDNP0LYC adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 14.11.2022 - 4523 c1
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Bilgilerinizi, üyelerinize duyurmanızı ve üyelerinizin söz konusu etkinliğe katılımlarının sağlanması için ilgili 
ön kayıt işlemlerinin gerçekleştirmeleri hususunda yönlendirmenizi rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Gelen Tarih Sayı: 14.11.2022 - 4523 c1


